Совет депутатов Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

25.08.2015                                                                                                               № 31-78
с. Нигирь

Об отмене решения Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 29.06.2015 № 29-73 «О комиссии по конкурсному отбору кандидатов на должность главы Нигирского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ,Уставом Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального  района Хабаровского края, Совет депутатов Нигирского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 29.06.2015 № 29-73 «О комиссии по конкурсному отбору кандидатов на должность главы Нигирского сельского поселения».

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава, председатель Совета депутатов

Нигирского сельского поселения                                                                       А.В. Кущ